2022年 5月 10日

各  位

会 社 名 株式会社 YU-WA Creation Holdings

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   服 部  雅 親

（コード番号 ７６１５ 東証スタンダード）

問合せ先 経 営 管 理 部 長  弓 削 佳 美

（ＴＥＬ．０３－３６３９－９１９１）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021年 11月 10日に公表した業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．2022年 3月期通期連結業績予想と実績値との差異（2021年 4月 1日～2022年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する当期

純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 8,630 102 117 68 5.75

今回修正予想(Ｂ) 8,484 4 16 △185 △15.66

増減額(Ｂ－Ａ) △146 △98 △100 △253 －

増減率(％) △1.7 △95.7 △85.6 － －

（ご参考）前期実績
（2021年 3月期）

7,668 63 98 77 6.50

２．差異が生じた理由

   和装店舗運営事業において、「一般呉服」等の売上高については特に第３四半期において堅調に推移いた

しましたが、「振袖」販売およびレンタルの売上高について、第３四半期においては販促キャンペーンによ

る来店者数の回復による増加があったものの、第４四半期において新型コロナウイルス感染拡大及びまん延

防止等重点措置の発令による影響を主要因として、振袖購入需要が高まる時期における集客に苦戦した結果、

計画を下回ることとなりました。

また、本日公表している「特別損失の計上に関するお知らせ」に記載のとおり、特別損失として店舗の減

損損失 169百万円、投資有価証券評価損 40百万円を計上することとなりました。

以上の理由から、通期における売上高、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は計画を

下回る結果となりました。

以   上